
ZARZĄDZENIE NR 12/2026 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846), § 10 pkt 2, 3 uchwały Nr XIX/154/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 
16 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2026 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2025 r. poz. 6303) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2026 r. uchwalonym uchwałą Nr XIX/154/2025 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2025 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 7/2026 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 stycznia 2026 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 79.571.976,67 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 55.693.058,67 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 40.802.314,75 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.065.956,44 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   16.736.358,31 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.369.590,85 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.462.586,37 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych   2.920.099,70 zł, 

e) obsługa długu 1.138.467,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 23.878.918,00 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

  



 

Załącznik do zarządzenia nr 12/2026 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2026 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 579 927,67 0,00 15 579 927,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 194 068,00 -30 000,00 10 164 068,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

 60095  Pozostała działalność 330 000,00 30 000,00 360 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 30 000,00 190 000,00 

750   Administracja publiczna 8 931 561,07 0,00 8 931 561,07 

 75095  Pozostała działalność 1 391 556,59 0,00 1 391 556,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 195 209,77 -1 000,00 194 209,77 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 1 000,00 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 955 837,07 0,00 6 955 837,07 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

33 499,00 0,00 33 499,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 499,00 -32 499,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 32 499,00 32 499,00 

Razem: 
 

79 571 976,67 0,00 79 571 976,67 



 

 


